
J&P Invest, Kbh. ApS

CVR-nr.: 63778710

Toldbodgade 36A 3 tv
1253 København K

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2024

Jørgen Joost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J&P Invest, Kbh. ApS
Toldbodgade 36A 3 tv
1253 København K
e-mailadresse: info@joost.dk
CVR-nr.: 63778710
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.145.669 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat. Selskabet har afhændet sine aktiviteter i 2023.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 4.224.164 | 2.584.543 |
| Personaleomkostninger | | -302.830 | -1.542.365 |
| Andre driftsomkostninger | | -62.500 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.858.834 | 1.042.178 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 1.214.670 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 11.345 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.438 | -7.429 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.852.396 | 2.260.764 |
| Skat af årets resultat | | -706.727 | -230.386 |
| Årets resultat | | 3.145.669 | 2.030.378 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 1.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 4.600.000 | 400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -1.214.670 | 634.671 |
| Overført resultat | | -239.661 | -4.293 |
| I alt | | 3.145.669 | 2.030.378 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.214.670 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 62.500 |
| Deposita | | 0 | 65.052 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 1.342.222 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 1.342.222 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 26.300 | 901.423 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 884.606 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 8.330 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 919.236 | 901.423 |
| Likvide beholdninger | | 18.486 | 2.265.573 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 937.722 | 3.166.996 |
| AKTIVER I ALT | | 937.722 | 4.509.218 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 300.000 | 300.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 1.214.670 |
| Overført resultat | | -70.208 | 169.453 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 229.792 | 2.684.123 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.518.243 |
| Skyldig selskabsskat | | 706.727 | 30.386 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.203 | 276.466 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 707.930 | 1.825.095 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 707.930 | 1.825.095 |
| PASSIVER I ALT | | 937.722 | 4.509.218 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|---|------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 300.000 | 1.214.670 | 169.453 | 1.000.000 | 2.684.123 |
| Betalt udbytte | | | | -5.600.000 | -5.600.000 |
| Årets resultat | | -1.214.670 | -239.661 | 4.600.000 | 3.145.669 |
| Egenkapital, ultimo | 300.000 | 0 | -70.208 | 0 | 229.792 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023/24 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |